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8261906733 HANSAVANTIS - Nadomitkovy dil podom.
sprchové baterie

EAN: 4057304020025
static.hansa.com/8261906733

e Reseni pro sprchy e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku
e Sada pro kone¢nou montaz, Jednopakova VOdyL !\Ja’stavnfelny omevzovac teplot}j V?(.jy

(soucasti dodavky, moznost dodate¢né instalace)
o Podomitkova instalace L « as
e ¢ 40 mm keramicka kartu$e pro ovladani teploty a

e Cerna matna pratoku vody
e Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka e Té&lo baterie z mosazi DZR
Cink Pak | 1é 5
s tycinkou, Pdka se symboly teplé a studené vody | o, 5ice. Kulata rozeta, BLUECLICK - pro

snadnou bezSroubovou instalaci vnéjsi krytky,
Funkeni jednotka pfipevnéna Srouby, Funkéni
jednotka
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Technické udaje

HANSH

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlu¢nosti

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW

ABP

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

19.8 I/min

max. +80°C
0.5-10 bar

Mosaz

EN 817
1(1SO 3822)

DW-6506CS0196
PA-IX 38592/IB
DoC

S-P-07752

12,23
0,39
7,63
20,17
0,33
3821,40
0,02
0,02
0,26
-6,24
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)

8261906733

0
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HANSH

Nahradni dily
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SP8261906733
Nazev
01 Paka, 4.0 Cerna matna

02 Funkéni jednotka Ukonéeno

Kéd
1014994V-33
59914510
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